
UNIVERSAL SIGHT MOUNTING FIXTURE & COMPONENTS - FORSTER
PRODUCTS, INC. 6-48 BUSHING SET

> > Tuotteet asesepille Tähtäinten asennustyökalut Rungon porausjigit

Tarkka, ammattimainen tapa kiinnittää tähtäimiä ja sighttejä

Foster Scope Mounting Jig täyttää vaativimmatkin vaatimukset kaikkein
tarkimmilta asekorjaajilta. Se soveltuu käytännössä kaikille pulttilukkoisille,
vivunvetimille ja pumppuasemille! Sinun tarvitsee vain pilata yksi hyvä ase
huonolla työllä, niin olet käyttänyt jigille maksetun hinnan. Olemme myyneet
suuren määrän näitä asekorjaajille viime vuosina. Yleinen kommentti, kun
tapaamme tähtäinjigiä ostaneita myöhemmin, on: "En tiedä, miten olen koskaan
pystynyt toimimaan ilman sitä. Olisin melkein valmis luopumaan oikeasta
kädestäni ennemmin kuin menettämään sen nyt!" Forster Universal Sight
Mounting Fixture on suunniteltu täyttämään tarkat vaatimukset, joita esiintyy
porattaessa ja kierrettäessä reikiä tähtäinten, vastaanottimen tähtäinten,
haulikkopäiden jne. kiinnittämiseksi. Fixture soveltuu käytännössä kaikille
pulttilukkoisille, vivunvetimille ja pumppuasemille, mukaan lukien Savage 99,
Remington 760 jne.; itse asiassa mihin tahansa yksittäiseen piippuun, kunhan
piippu voidaan asettaa Fixture:n "V"-lohkoihin. Putkimakasiinilla varustetut aseet
käsitellään samalla tavalla, ensin poistamalla makasiiniputki. Fixture paikantaa
reiät standardoidulle, ennalta määrätylle välimatkalle, joka on rakennettu
ylisivuun, tai mihin tahansa muuhun välimatkaan siirtämällä ylisivua kumpaankin
suuntaan. Poraamisen "juoksu" poistuu, kun se ohjataan kovetettujen ja hiottujen
pora-holkkiin. Kierteitys tapahtuu toisen, oikean kierteityskoon holkin kautta, mikä
poistaa kierteityksen vinouden, joka on yksi suurimmista syistä kierteiden
katkeamiseen ja huonojen reikien syntymiseen. Liukuva ylisivu sisältää kolme
reikää, joiden standardiväli on .500" ja .860" keskikohtien välillä, joihin
vaihdettavat pora- ja kierteitysohjausholkit sopivat. Ylisivu on avaimella varustettu
ja liukuu "T"-raossa. Se on aina tarkassa linjassa aseen piipun tarkassa
keskikohdassa. Fixture:n päärunko on valualumiinia. Kaksi "V"-lohkoa on
säädettävissä korkeudeltaan ja valmistettu kovetetusta teräksestä, joka on
tarkasti hiottu sekä "V":ssä että varressa. Tarkkuus jokaisessa yksityiskohdassa
on ollut ensisijainen huomio! Se on todellakin tarkkuuslaite, joka säästää
kustannuksensa toistuvasti samalla, kun antaa sinun tehdä todella ensiluokkaista
työtä jokaiselle aseelle, joka tulee työpajaasi.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. 6-48 BUSHING SET
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 319400648
Valm.nro: UF1000UB0648
Toimituksen paino: 0.036kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 91mm
Toimituksen pituus: 163mm
UPC: 757253006913

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Taehtaeinten-asennustyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Taehtaeinten-asennustyoekalut/Rungon-porausjigit
https://www.brownells.fi/6-48-BUSHING-SET-FORSTER-319400648
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet UNIVERSAL SIGHT MOUNTING FIXTURE &amp; COMPONENTS tuotteelle
Tietoa meistä



Turvaohjeet UNIVERSAL SIGHT MOUNTING FIXTURE
&amp; COMPONENTS tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Universal Sight Mounting Fixture tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan sinua
tarkasti poraamaan ja kierteittämään reikiä tähtäinten ja muiden komponenttien kiinnittämiseksi erilaisiin aseisiin.
Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset turvaohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista aina kiinnitys ja komponentit vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja.
Älä käytä tuotetta, jos olet huumeiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista tuotteen takaisinvetotiedot EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Henkilöturvallisuus:

Käytä aina suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta.
Käytä hanskoja suojataksesi käsiäsi teräviltä reunoilta.

Toiminnallinen turvallisuus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ennen kiinnityksen käyttöä.
Noudata valmistajan ohjeita kiinnityksen asentamisessa ja käytössä.
Älä ylitä suositeltuja spesifikaatioita poraamisessa ja kierteittämisessä.
Käytä oikeita pora ja kierteitysholkkeja, kuten tuotteen asiakirjoissa on määritelty.

Ympäristöturvallisuus:

Käytä kiinnitystä hyvin tuuletetussa tilassa.
Pidä työskentelyalue siistinä ja esteettömänä.

Hätätilanteisiin valmistautuminen:

Tutustu hätämenettelyihin onnettomuuksien varalta.
Pidä ensiapupakkaus helposti saatavilla työskentelyalueella.

Asennus ja käyttöohjeet
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Asetus:

Aseta kiinnitys tasaiselle ja vakaalle pinnalle.
Varmista, että "V"lohkot on säädetty oikealle korkeudelle käytettävän aseen mukaan.

Aseen kiinnittäminen:

Aseta aseen piippu "V"lohkojen väliin kiinnityksessä.
Putkimakasiinilla varustetuissa aseissa poista ensin makasiiniputki ennen kiinnittämistä.

Poraaminen:

Valitse oikea poraholkki ja aseta se kiinnitykseen.
Kohdista pora ennalta määrättyyn väliin ylisivussa.
Varmista pora ja ohjaa se kovetettujen poraholkkiin tarkkuuden saavuttamiseksi.
Poraa reiät annettujen spesifikaatioiden mukaan.

Kierteitys:

Vaihda poraholkki oikean kierteityskokoisen holkin tilalle.
Kohdista kierre porattuihin reikiin.
Kierteitä reiät huolellisesti välttääksesi kierteityksen vinoutta, mikä voi johtaa katkeamiseen.

Loppusijoitukset:

Tarkista porattujen ja kierrettyjen reikien tarkkuus ja puhtaus.
Puhdista kiinnitys ja työskentelyalue käytön jälkeen.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Kierrätä materiaaleja mahdollisuuksien mukaan ympäristövaikutusten minimoimiseksi.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana; tarkista määrätyt hävityspaikat.

Lisätietoja ja tuki
Kaikissa turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyvissä kysymyksissä viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu
tuotepakkauksessa tai virallisella verkkosivustolla.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen Forster Universal Sight Mounting
Fixture tuotteen käytössä. Aina priorisoi turvallisuus ja noudata paikallisia sääntöjä käsitellessäsi aseita ja niihin
liittyvää laitteistoa.
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